
Uke 24  3.trinn  
10. – 13. juni 2025 
 

   

VARME 

VEKST 

VENNSKAP 

LÆRINGSMÅL 

Norsk  Jeg skriver en beskrivende tekst om min superhelt. 

Matematikk Jeg bruker ganging når jeg deler.  

Engelsk Jeg kan fortelle om noe jeg liker å gjøre på sommeren. 

Sosialt Jeg rydder mine ting i klasserom og garderobe. 

 

BEGREPER  

Norsk Matematikk Engelsk Sosialt 

Adjektiv 
Beskrivende ord 
Kle på setninger 
 

 

Multiplikasjon = ganging 

Divisjon = deling 

 
Hvordan kan du bruke to-
gangen for å løse disse 
delestykkene? 
2 : 2 = 1 

4 : 2 = 2 
6 : 2 = ___ 

8 : 2 = ___ 

10 : 2 = ___ 

summer - sommer 
sun - sol 
beach - strand 
swim - svømme 
hot - varm 
ice cream - iskrem 
vacation - ferie 
sunglasses - solbriller 
 

Jeg holder orden på mine 
ting i klasserom og i 
garderobe. 
Jeg tar med klær og sko 
hjem etter bruk. 
Jeg legger inneskoene 
oppå hylla i garderoben.  
Jeg rydder etter meg. 

 

LEKSER 

Lekse til tirsdag Lekse til onsdag Lekse til torsdag Lekse til fredag 
Leksefri Les eller syng sangen høyt 

for en voksen. Fortell en 

voksen hva sangen 

handler om.  

 

Les eller syng sangen høyt 

for en voksen. Fortell en 

voksen hva sangen 

handler om.  

 

∙ Gjør matematikkarket. 

Velg ei eller begge sidene.  

∙ Les/gjør engelskleksa 

sammen med en voksen. 

 

 

 

 

MANDAG  TIRSDAG  ONSDAG   TORSDAG  FREDAG  
Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 Start: 08.30 

Andre pinsedag 
Skole og SFO er stengt 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Uteskole til Storenes 
Husk redningsvest, 
bøtte og krabbesnøre!  

 

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Lesestund  
4-deling/gym  
Mat og frukt 
Friminutt 
4-deling/gym  

Lesestund  
Arbeidsøkt  
Mat  
Friminutt  
Frukt/høytlesing  
Arbeidsøkt  

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 Slutt: 12.30 Slutt: 13.30 Slutt: 13.30 



   
 

 

Vågsbygd skole                                              Telefon 3. trinn 476 31309
   
Hovedgårdsstien 34, 4621 Kristiansand         https://minskole.no/vagsbygd  

 

INFORMASJON TIL HJEMMET 
Mandag er skole og SFO stengt på grunn av andre pinsedag. 
 
Tirsdag går vi på uteskole til Storenes.  
Elevene må ha med redningsvest, mat og drikke.  
Elevene kan ta med bøtte, krabbesnøre og hov.  
 
Fredag kan elevene ta med en ting hver som de vil vise til klassen. De må få tillatelse av dere hjemme til 
å ta den med, og den må få plass inni skolesekken. Erfaring viser at mange velger noe de kan leke med, 
og de får lov til å leke med sin ting i velgetid.  
 
Ellers øver vi mye på sanger og tekster til sommerkonserten. Vi gleder oss masse til vår konsert onsdag 
18.juni kl.17.00. Se eget skriv som er sendt hjem tidligere. Minner om at elevene møter utenfor kirka 
kl.16.45 med sin klasse.  
 
Ved sykdom: Husk å registrere fravær i Visma. 
 

 

DENNE UKA SKAL VI LÆRE OM: 

Norsk Vi gjør oss ferdige med temaet om superhelten Brune.  

Matematikk Vi øver oss på å se sammenhenger mellom multiplikasjon og divisjon. 

Engelsk Denne uken øver vi på å snakke om hva vi liker å gjøre i ferien. Vi tar også en gjennomgang 
av adjektiv som ordklasse. 

Sosialt Vi rydder og sender hjem diverse utstyr og bøker.  

 
KONTAKTLÆRERE FORELDREKONTAKTER 

3A: Henrik Brandeggen og Viktor Klovning 

Henrik.brandeggen@kristiansand.kommune.no  

viktor.klovning@kristiansand.kommune.no 

 

3B: Camilla Thelle Faret og Jorunn Ramselien 

camilla.thelle.faret@kristiansand.kommune.no  

Jorunn.ramselien@kristiansand.kommune.no 

  

3C: Kristina Woxmyhr og Inger Lise Verdal Lunde  
kristina.woxmyhr@kristiansand.kommune.no 
inger.l.lunde@kristiansand.kommune.no 

3A: Janne Grønheden Prosgaard 

jannefysio@gmail.com 

Svetlana Zrakic  

Svetlana_zrakic@hotmail.com 

3B: Kristian L. Grindheim  

Klgrindheim@gmail.com 

Marianne Skomedal 

Marianne.skomedal@gmail.com 

3C: Rikke Olsen 

Orikke25@gmail.com 

Jenny Søgaard Paulsen 

JennyPaulsen87@gmail.com 
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